[PRESS RELEASE]                                  ITGMARKETING
Page 1 of 5
2021-PR006
2021年 10月 8日
ITGマーケティング株式会社
高速性能と 6 つの保護機能を持つ
サムスン microSD カードの新ラインアップ
「PRO Plus」 ｢EVO Plus｣を 10 月 20 日より販売

添付品 SDカードアダプタ
型番
各種取得規格・法規制 FCC、CE、 VCCI、 RCM、RoHS指令準拠 (10物質) (*5)
保証 10年限定保証 (*6)
サポート
サムスンメモリーカードサポートセンターによる電話、
メールでのテクニカルサポート
転送速度 (*3) 最大 130MB/s
動作時：-25℃～85℃ 非動作時：-40℃～85℃
耐性保護機能 (*4) 防水、耐熱、耐X線、耐磁、耐落下、耐摩耗
アプリケーションパフォーマンスクラス
[PRESS RELEASE]                                  ITGMARKETING
Page 5 of 5
■製品ラインアップ
製品 容量 型番 価格
microSD PRO Plus 128GB MB-MD128KA/EC
MB-MD128KA/IT
オープンプライス
microSD PRO Plus 256GB MB-MD256KA/EC
MB-MD256KA/IT
オープンプライス
microSD PRO Plus 512GB MB-MD512KA/EC
MB-MD512KA/IT
オープンプライス
microSD EVO Plus 64GB MB-MC64KA/EC
MB-MC64KA/IT
オープンプライス
microSD EVO Plus 128GB MB-MC128KA/EC
MB-MC128KA/IT
オープンプライス
microSD EVO Plus 256GB MB-MC256KA/EC
MB-MC256KA/IT
オープンプライス
microSD EVO Plus 512GB MB-MC512KA/EC
MB-MC512KA/IT
オープンプライス
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
・本プレスリリースに掲載されている会社名および製品・サービス名などは、各社の登録商標または商標です。